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Räddningstjänstens Pensionärsförening
Storgöteborg

Kallelse / Årsmöte
Tisdagen den 10/2 2026 klockan 10.00    Taktiksalen Gårda brandstation

 
Förbundsdirektör Robert Karlsson

		        			   Räddningschef Anders Ekberg 

		         				       Välkomna!	

                         Sammanställning & layout, Texter och Omslag:    	
	  Ann-Sofie Jergill och Reidar Johansson

Foto: Owe Christell och Reidar Johansson
	 Redigering av text: Thomas Hagneqvist och  Reidar Johansson
	 Tryckeri: Till-Tryck telefon 031-340 93 00

                                 			   Vårresa 2025
      	 	 	 Denna resa gick till Tändsticksmuseét i Jönköping och Museét i Huskvarna.
   Den 20 maj samlades 30 personer vid Gustav Adolfs torg och resan gick först till Pingstförsamlingen i  
Jönköping där det serverades kaffe och fralla. Därefter blev det Tändsticksmuseét där vi fick en guidad tur 
runt om i lokalerna och fick reda på allt om tillverkningen.
     En lunch på Guvernören följde därefter och sedan vidare till museét i Huskvarna. Här fick vi en introdu-
tion på en halvtimma om hur det hela hade startat en gång i tiden. Sedan fick vi gå runt i lokalerna och titta 
på alla dessa mängder av saker som Husqvarna tillverkat under åren. Allt från gevär, cyklar, motorcyklar, 
spisar, symaskiner, motorsågar, röjsågar och mycket mer som man inte kom ihåg att de tillverkat. Där kunde 
man gått runt i timmar och beskåda dessa tusentals saker. 
    Hemresan gick lugnt och sansat som vanligt när Thomas från Thomas Touring kör och vi var hemma i 
Göteborg igen runt 17-tiden. En mycket trevlig resa som vanligt.
	 	 	 	 	       	 	 	 	 	 	 	 Reidar



  1.	 Mötets öppnande
  2.	 Parentation
  3. 	 Frågan om kallelsen skett i behörig ordning
  4.	 Dagordningens godkännande
  5.	 Nya medlemmar
  6.	 RSG,s Räddningschef Anders Ekberg är gäst.
  7.	 Val av mötesordförande 
  8.	 Val av mötessekreterare
  9.	 Val av justerare
10.	 Verksamhetsberättelse 2025
11.	 Revisionsberättelse 2025
12.	 Ansvarsfrihet för styrelsen 2025
13.	 Val
14.	 Övriga frågor (OBS! Inga beslut kan fattas under §14)
15.	 Nästa styrelse- och månadsmöte, tisdagen den 10 mars 2026
16.	 Årsmötets avslutning.

Den 9 december var det åter dags för vårt traditionella Luciafirande och även denna gång skulle vi vara 
på Presscenter på Ullevi men det gick inte, för där var det ombyggnad, så vi fick en helt ny lokal inne 
bland katakomberna. Det gick alldeles utmärkt även där.
Ordförande Thomas Hagneqvist inledde firandet och hälsade de 52 medlemmar välkomna som kommit 
till denna gemenskap för att avsluta året. Bengt Åkerberg tillsammans med Reidar Johansson stod för 
underhållningen. Firandet avslutades med att ordförande tackade alla för deltagandet och nästa års Lucia 
blir tisdagen den 8 december och då får vi hoppas att ombyggnaden är klar i Presscenter på Ullevi.	 	
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Dagordning
Årsmötet tisdagen den 10/2 2026 
Gårda brandstation, Taktiksalen



Ordföranden
har ordet

Parentation

Följande har lämnat oss under året 

Bernt Ask	  27/9 1948 - 16/1 2025 
Berndt Johansson	 17/4 1941 - 4/4 2025
Inge Andersson	 6/10 1938 - 13/7 2025
Doris Hansson	 15/12 1933 - 25/7 2025 
Bengt Antonsson	 11/8 1927 - 25/8 2025
Rodney Jernberg	 30/12 1946 - 30/8 2025
Sture Geiron	 23/8 1941 - 5/9 2025
Jan Wedham	 2/7 1941 - 19/9 2025
Rolf Alexandersson             5/6 1937 - 11/10 2025

Det finns en glädje som är större än sorgen
Glädjen att minnas	

Bengt Rejmell	 17/7 1941 - 17/2 2025
Tommy Karlsson	 12/8 1949 - 21/4 2025 
Lennart Norberg	 9/2 1936 - 29/4 2025 
Lennart Andersson	 5/11 1932 - 11/5 2025
Berth Josefsson	 29/3 1952 - 31/7 2025
Anders Gärdhagen	 7/4 1963 - 23/9 2025

Ej medlemmar
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     Året 2025 har tyvärr präglats av krigen i Ukrai-
na och Gasa vilket gör att man inte kan låta bli 
att tänka på allt det lidande som folket får utstå 
dagligen i dessa länder och det får mig att tänka 
på den regeringsförklaring som vår Statsminister  
Ulf Kristersson angav i riksdagen 2025 jag citerar:
                
	  SVERIGE ÄR FANTASTISKT!
    Alla vi som fått förmånen att födas här, eller  
som senare i livet har blivit en del av Sverige, har 
skäl att vara tacksamma över att just denna plats 
på jorden blev vår och där alla som vill kan få 
uppleva den svindlande frihetskänslan som våra  
vatten, skogar och fjäll skänker.   
                     
     Efter 13 år som förbundsdirektör lämnade Lars 
Klevensparr sin tjänst och jag tackar för ett gott 
samarbete under dessa år men det blir tydligen 
inte något pensionärsliv för honom, så jag önskar
lycka till med det nya uppdraget som politiker.
   Detta innebär att jag förhoppningsvis får möj-
ligheten att hälsa Robert Karlsson välkommen 
som ny förbundsdirektör för vår Räddningstjänst i 
samband med vårt årsmöte 2026.

      Något som jag tycker är mycket glädjande är att 
våra nyblivna pensionärer dyker upp vid våra månads-
möten, vilket också innebär att vi får nytt blod i våra 
gamla ådror.
               Vi försöker leva upp till ordspråket:
                 PER VITAM CONSENTIMUS

      Örgryte Idrotts Sällskaps återkomst till fotbolls-
allsvenskan efter en mycket stark säsong i super- 
ettan. En Gaisare hälsar Öisarna välkomna in i  
”finrummet” igen. Ser framemot nästa års derbyn 
med alla fyra Göteborgslagen.

     Min förhoppning är att 2026 blir ett lugnare och 
kärleksfullare år.
Med dessa ord skrivna vill jag tacka alla medlem-
mar och styrelsen som har bidragit och förgyllt våra 
månadsmöten under året.

	 	 	 	 Thomas Hagneqvist



Styrelsens
sammansättning under 2025

Styrelsemöten
under 2025

Årsmötet
   11 februari 2025

Ordförande	 	 Thomas Hagneqvist
Sekreterare	 	 Ann-Sofie Jergill
Kassör		 	 Reidar Johansson
Ledamot	 	 Owe Christell
Ledamot	 	 Bo Fors
Suppleant	 	 Claes Borgström
Suppleant	 	 Olle Jacobson
Suppleant	 	 Yvonne Öjerskog
Revisor	 	 K-L Alexandersson
Revisor	 	 Gösta Parnfors
Revisorsuppleant	 Lennart Olsson
Valberedning	 	 Jan Bergström
Valberedning	 	 Lennart Jonasson	
Försäkringsansvarig 	 Olle Jacobson
Trafik & Säkerhet	 Olle Jacobson
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AU med ordförande, kassör och sekreterare har haft 
fyra möten och vid fyra tillfällen har hela styrelsen 
samlats för planering av resor, föreläsare, budget och 
andra saker som styrelsen måste fatta beslut om. 
Förutom årsmötet den 10 februari genomfördes sju  
medlemsmöten samt vårt traditionsrika Lussefirande 
på Ullevi.
 

    Detta var föreningen 93:e årsmöte och det var  
i Taktiksalen på Gårda.
Det blev 42 stycken medlemmar som deltog och 
ordförande Thomas Hagnesqvist öppnade mötet                 
och punkt efter punkt blev avhandlat.
    Förbundsdirektör Lars Klevensparr och  
Räddningschef Anders Ekberg var på mötet och  
Lars började med att berätta om sin och Anders 
avstängning från sina tjänster. Från den 19/9  till 
den 10/2 hade Lars varit borta från jobbet. Detta på 
grund av en visselblåsarfunktion. Det är ett sargat 
RSG i nuläget som man nu får försöka få på rätt 
köl igen.  
    Efter en halvtimma gick Lars för vara med på ett 
annat möte och Anders fick fortsätta att berätta om 
andra saker som hänt under året och vad framtiden 
väntar med olika projekt. Lika intressant varje gång 
att höra, då organsation bara växer och växer med 
flera kommuner som blir anslutna till Storgöteborg.                                   

Pensionärsföreningen medlemsantal har ökat något 
under året och vid årets slut var vi 314 stycken.

Medlemsantal
under 2025

Förbundsdirektör Lars Klevensparr  
och Räddningschef Anders Ekberg
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    Den 14 januari gästades vi av Peter Engström
  Peter blev brandman 1982 och gick i pension 2011.
Peter har många intressen bl.a rodd, historia, släkt-
forskning, geografi och astronomi.
    Idag blev det en berättelse om historia och släkt-
forskning. Peter berättade om när säkerhetständstick-
an uppfanns 1831. Andra hälften av 1800-talet fanns 
det ca 150 tändsticksfabriker i Sverige. Sverige var 
världsledande på tändstickor. Flickor från 9–17 år  
jobbade på Vulkans fabrik i Tidaholm.
     Det var fosfortändstickor och i fabriken fanns det 
ca 40–45 tusen askar med tändstickor.
         1875 inträffade en stor brand i fabriken där de flesta  
flickorna brann inne. Det var en plåtslagare som räddade  
två flickor varav den ena var hans fästmö.  
Hon klarade sig och vi kunde läsa från gamla tidning-
ar och böcker att de blev en familj med flera barn.
    Det började tragiskt men slutade lyckligt, i alla fall 
för denna familj.
	  Ett intressant och trevligt föredrag.
	 	 	 	 	 Ann-Sofie

    Den 11 mars Göteborgs Remfabrik i Gårda.
    Vi var 25 personer som blev uppdelade i två 
grupper med var sin guide. Man berättade hur arbe-
tet hade varit från början av 1900-talet till 1977 då 
man stängde fabriken. Många vävstolar som gick 
maskinellt och man fick passa så att inte tråden tog 
slut. Det var mest kvinnor och flickor som arbetade 
på fabriken. Man vävde remmar till olika maski-
ner, motorer med mera. Det måste ha varit jättehög 
ljudvolym. Så här hade det inte fungerat idag. 
    En intressant visning om något man inte hade en 
aning om
    Efter avslutad guidning gick vi tillbaka till Gårda 
brandstation och tog en fika.
	 	 	 	       Ann-Sofie

Den 8 april gästades vi av Sme-Pöjka
    Detta var tredje tillfället som de var hos oss.
De spelar dragspel, gitarr och sjunger och drog en 
och annan historia.
   Här följer några titlar på musikstyckena vi fick 
höra: Jolly Bob från Aberdeen, Öl och cigaretter, 
På andra sidan bron. Evert Taubes Eldarevalsen, 
Käringa mi hon kan inte spela dragspel, Cotton 
fields och Karl den lelle.
Avslutade med Mitt lilla face och jag.
     En trevlig stund med sång och musik.
	 	 	                     Ann-Sofie

Sme-Pöjka

Peter Engström

Katrin Bjerrome 
visar hur det 
fungerar med  
alla dessa trådar 
som snurrar fram 
och tillbaka och 
bildar en jättefint  
mönster.

Det var Peters berättelse om Vulkans fabrik 
i Tidaholm som gjorde att pensionärsresan 
gick till tändsticksmuseét i Jönköping.
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     Den 14 oktober kom Teatergruppen MaRang     
    Som består av Bengt Magnusson gitarr och  
Susanne Rangstedt sång. Var hos oss tidigare 2018.
    De underhöll oss med härlig sång och fantastiskt 
gitarrspel. Nedan följer ett axplock av det som 
framfördes: In the early morning rain. Ett glas öl av 
Hasse och Tage. This is my life av Kim Larsen
Kent Anderssons text till Sonya Hedenbratt lästes.
Sov på min arm – Nocturne, ett fantastiskt gitarr-
framförande. Fattig bonddräng, text av Astrid Lind-
gren. I natt jag drömde (allsång)
    När lyktorna tänds på andra sidan bron, text av 
Sten-Åke Cederhök.
     De avslutade med ett stycke, där Per Lagerqvist 
skrivit text och Albin Lee Meldau skrivit musiken.
         Ordförande tackade för en härlig musikstund.

 

        Den 11 november var det Torbjörn Nilsson, 
fotbollsikon som gästade oss och berättade om sin 
fantastiska fotbollsresa. 
    Han spelade fotboll till 1986 sedan startade han 
och hans fru en restaurang som låg i Gårda.
   Som pojk började han spela fotboll i Partille IF 
sedan blev det Jonsered ca 5 km från hemmet. 
Här hade han turen att få en bra ledare. 
   Torbjörn höll på med fotboll, handboll, friidrott 
och hockey, men det blev fotbollen som han kände 
mest för och som blev hans levebröd. 
   När han började i IFK låg de i superettan. Det 
kom 9 spelare samtidigt och det är viktigt att man 
blir omhändertagen av de som redan var med.
    Det blev 9 månader i PSV Eindhoven sedan flyt-
tade Torbjörn hem igen.
    Berättade när Sven-Göran Eriksson började som 
tränare för IFK 1979. Resan fram till guldet i  
Uefacupen 1982. Finalen mot Hamburg SV.
    Han berättade om en del händelser som skett efter 
och under vissa matcher.
    Torbjörn avslutade med att visa en bok som han 
har skrivit och som var till försäljning.
    Ordförande tackade för ett intressant föredrag  
                           (trots att Thomas är Gaisare).

      
     Den 13 maj gästades vi av Lennart Palm  
 som berättade om Gamla gravar del tre.

       Temat hette: Från Gravallvarligt till Dödskul
Lennart visade bilder och pratade om gamla gravar 
och kistor. Det kanske låter torrt och tråkigt, men det 
är väldigt intressant. Här kommer namn på två perso-
ner där Lennart  berättade om personerna och deras 
öden. Johan Printz 1592–1663 från Bottnaryd.  
Visade bild på honom och hans vapensköld.
Landshövding Lorentz Christoffer Stobée 1676-1756.
    Visade en del bilder på många vackra restaurerade 
och utsmyckade kistor med mycket guld, silver och 
koppar.
	 Ett mycket intressant föredrag.    Ann-Sofie

    Den 9 september var våra gäster Apotekare Natalie 
Landén och receptarie Elin Larsson
  Det finns snart 400 Apotek i Sverige och man har 
en vision: Ett liv i hälsa. Kärnvärde. Trovärdiga. 
   Om vårdcentral och sjukhus har olika journalsystem 
kommer läkarna bara åt de läkemedel du hämtat ut. 
   Uppmanade, våga fråga om: uppföljning, mina läke-
medel och bästa användning.
   Ordförande tackade för ett intressant föredrag.
	 	 	 	 	 Ann-Sofie

Lennart Palm 
i berättartagen 
om gamla gra-
var och kistor.

Natalie Landén  
och  
Elin Larsson  
som berättade  
om Apoteket.
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Uppvaktningar 2026
Ett stort GRATTIS!

90 år
Lennart Andréasson	 1/7
Sven Spovin	 5/9

85 år
Leif Oscarsson	 23/3
Ralph Dohmen	 8/4
Gösta Olausson	 14/5
Kurt Jansson	 22/7
Gert Marklund	 11/8
Lars Wallén	 2/10
Roald  Hagen	 3/12

80 år
Mats Alverstedt	 15/1
Sören Randulw	 4/4
Ingrid Norin	 21/5
Barbro Willig	 7/6
Hans Börjesson	 18/9
Jerry Bergqvist	 12/11
Gunnar Krantz	 15/12

75 år
Bert Karlsson	 21/2
Stig Kelmeling	 28/2
Ralph Andersson	 1/3
Bengt Fredriksson	 12/3
Margareta Magnusson	 7/3
Bengt Olsson	 8/4
Thommy Höök	 27/6
Yvonne Öjerskog	 1/7
Sven-Erik Andersson	 6/7
Leif Steen	 10/7
Owe Christell	 19/7
Lars Zehlertz	 16/8
Anders Hagström	 14/9
Thomas Hjelm	 21/11
Mats Hägg	 11/12

70 år
Hans Andersson	 10/2
Ulf Gustafsson	 14/2
Robert Mogren	 15/2
Hans Berntsson	 5/3
Lennart Olsson	 30/3
Stefan Hermansson	 11/4
Ulf Jonasson	 29/4
Urban Larsen	 18/5
Carry Kvarntun	 5/6
Per-Åke Petersson	 7/6
Anders Fagerlund	 3/7
Tommy Emanuelsson	 4/7
Håkan Andersson	 13/7
Jan Albinsson	 15/7
Christer Thorn	 29/8
Leif Ahlberg	 7/12
Anders Ramstedt	 17/12
Bo Holmberg	 25/12
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Resultaträkning 1/1 2025 - 31/12 2025

INTÄKTER
Resultat 1/1 - 31/12 2025		  Resultat 1/1 - 31/12 2024
Anslag RSG	 78 000	 Anslag RSG	 78 000
Medlemsavgifter	 31 430	 Medlemsavgifter	 30 400
Anslag aktiviteter	 12 463	 Anslag aktiviteter	 13 249
SUMMA INTÄKTER	 121 893	 SUMMA INTÄKTER	 121 649

	
	

KOSTNADER
Aktiviteter	 13 300	 Aktiviteter	 12 540
Omkostnader	 51 574	 Omkostnader	 45 030
Arvoden, Skatt, Sociala avgifter	 45 090	 Arvoden, Skatt, Sociala avgifter	 41 806
Begravningar	 10 761	 Begravningar	 3 000
Summa kostnader 	 120 725	 Summa kostnader 	 102 376
ÅRETS RESULTAT	 1 168	 ÅRETS RESULTAT	 19 273
	      				  
	

BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR 31/12 2025		  TILLGÅNGAR 31/12 2024
Jubileumskonto	 25 000	 Jubileumskonto	 25 000
Bank	 26 977	 Bank	 25 809
S:a omsättningstillgångar	 51 977	 S:a omsättningstillgångar	 50 809	

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Ingående eget kapital	 50 809	 Ingående eget kapital	 31 536
Årets resultat	 1 168	 Årets resultat	 19 273
Utgående eget kapital	 51 977	 Utgående eget kapital	 50 809	 	
			 

Göteborg 16 januari 2026

Reidar Johansson
Kassör

	             Karl-Lennart Alexandersson	               Lennart Olsson
	                         Revisor	             Revisorsuppleant



Revisionsberättelse

       	 Efter verkställd granskning av Räddningstjänsten Storgöteborgs Pensionärsförenings  
	 räkenskaper för tiden 2025-01-01 till 2025-12-31 får undertecknade revisorer avgiva 
	 följande rapport: 
	 Räkenskaperna har befunnits väl förda, inkomster och utgifter med allegaten styrkta. 
	 Det kvarstående värdet på Handelsbanken har av oss kontrollerats.

	 Pensionärsföreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt oss  
	 ingen anledning till anmärkning.

	 Vi föreslår årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

	 	 	                          Göteborg 16 januari 2026

	 	 K-L Alexandersson	   Lennart Olsson 
	 	         Revisor                                     	 Revisorsuppleant

Slutord

	       Styrelsen tackar alla föreningens medlemmar för den goda 		
	 kamratliga samvaron och sammanhållningen under året som gått 	
				       med förhoppning om  
			   Ett Riktigt Gott och Friskt År 2026

		
		  Thomas Hagneqvist	    	 Reidar Johansson	 	 Ann-Sofie Jergill	
	 	 Ordförande	 	    	 Kassör		 	 	 Sekreterare

	 	 Owe Christell	 	 	 Bo Fors	 	 	 Olle Jacobson	 	 	 	
	 	 Ledamot	 	 	 Ledamot	 	 	 Suppleant	 	

	 	 Yvonne Öjerskog	 	 Claes Borgström	
	 	 Suppleant	 	 	 Suppleant
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Torbjörn Nilsson i berättartagen  
om sina år i Blåvitt.

Lars Klevensparrs  
avtackning
den 6 november.

Några bilder från 
Husqvarna Museum.



Räddningstjänstens Pensionärsförening
STORGÖTEBORG

Box 5204  402 24 GÖTEBORG
Besöksadress Åvägen 2

Tel. 031 - 335 26 00  
Bankgiro: 399 - 7525

organsationsnummer: 80 24 55 - 6949

Brandvarnare räddar liv

Gästlista och Aktiviteter  2026
			    13 januari	 	 Johanna Haussler Sand  SKPF Digiguiden

	 	 	  10 februari	 	 Årsmöte Robert Karlsson / Anders Ekberg

	 	 	  10 mars	 	 Lars & Leif	Musikunderhållning

	 	 	  14 april	 	 Morgan Bråse Sillens historia
	
 	   	 	  12 maj	 	 Brandbandet  Presscenter Ullevi     

	 	 	  19 maj	 	 Vårresa Gränna / Visingsö
						    

	 	 	    8 september	 Jonas Lidén Ökända spioner
        		         			 
	 	 	  13 oktober	 	 Lennart Green Musikunderhållning	
				          
	 	 	  10 november	 Kristian Wedel Göteborg 400 år

	 	 	   8 december	 Bengt Åkerberg Presscenter Ullevi


